
DOCUMENTO
R Á P ÍP 0

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Ne. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2. 009/2024

Documento Rápido Digitalizações Ltda, estabelecida na RUA AUGUSTO PEREIRA, nQ 326, 
QUADRA 83; LOTE 09; SALA 02; CENTRO, Americano do Brasil - GO, CEP: 76165000, inscrita no CNPJ 
n -  5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0 , neste ato representada pela sua representante legal o(a) Sr(a) Moêma 
Borges Leite, portador(a) da Carteira de Identidade nQ 1597924 -  SSP/GO e do CPF nQ 397.105.131- 
68.

A Empresa vem apresentar em atendimento ao Acordão n° 1695/20219 TCU -  Plenário, os 
preços exeqüíveis referente aos serviços solicitados por este òrgão, os quais a mesma garante cumprir 
na forma do Edital Pregão Eletrônico ne 003/2024 -  Processo Administrativo n* 009/2024.

Cabe informar ainda, que os custos levantados foram orçados no mercado vigente levando-se 
em consideração os pedidos do Edital.

PLANILHA DE CUSTO - EXEQUIBILIDADE

TIPO DE DESPESA QUANTITATIVO
PRAZO DE 
EXECUCAO 

(MESES)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

DESLOCAMENTO DE EQUIPAMENTOS E 02 
COLABORADORES (GOIÂNIA-GO/IMPERATRIZ- 
MA/GOIÂNIA-GO)

2 1 R$ 700 ,00 R$ 1 .400 ,00

COLABORADORES DE DIGITALIZAÇÃO (CLT) 2 1 R$ 1 .570 ,00 R$ 3 .140 ,00

FGTS (8 % ) COLABORADORES DE DIGITALIZAÇÃO 2 1 R$ 125 ,60 R $ 2 5 1 ,2 0

TRANPORTE- 0 2  COLABORADORES DE 
DIGITALIZAÇÃO

60 1 R$ 8 ,00 R$ 4 8 0 ,0 0

SIMPLES NACIONAL (FATURAMENTO R$ 
1 7 .5 0 0 ,0 0 ) - CONFORME LANCE VENCEDOR

1 1 R$ 1 .505 ,00 R$ 1 .505 ,00

HOSPEDAGEM 0 2  COLABORADORES DE 
DIGITALIZAÇÃO (QUITINETE)

1 1 R$ 2 .000 ,00 R$ 2 .0 0 0 ,0 0

VALE ALIMENTAÇÃO COLABORADORES 
DIGITALIZAÇÃO

1 2 0 1 R$ 14 ,8 4 R$ 1 .780 ,80

UNIFORMES 6 1 R$ 30 ,0 0 R$ 1 8 0 ,0 0

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, Ne. 3 2 6 , Sala 2, Qd. 8 3 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: (6 4 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / [62 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  J
E-mail: gnvernamental(õ)docrapido.com.br

D O C U M E N T O

R Á P ID O



DOCUMENTO
RÁPIDÔ

CUSTO RESERVA ESTIMADO 1 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

TOTAL R$ 11 .737 ,00

VALOR MELHOR LANCE R$ 17 .500 ,00

RENTABILIDADE DA EMPRESA R$ 5 .763 ,00

PRODUÇÃO
TOTAL GERAL 

(CONSIDERANDO 2 
COLABORADORES)

POR COLABORADOR 
[DIA)

3.500

210.000 
(Duzentas e dez mil) Imagens 

produzidas a cada mês)
POR MÊS 105.000

POR MÊS 
(2 COLABORADORES)

210.000

Firmo e assino ao presente.

Americano do Brasil-GO, 6 de agosto de 2024.

DOCUMENTO RAPIDO 
DIGITALIZAÇÕES LTDA 

CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0

Assinado de forma digital 
. .. por Moema Borges Leite

Moema Borges Leite Dados. 2024.08.06
12:11:43 -0 3 ’00 ‘

Proprietária e Diretora Geral 
Moêma Borges Leite 
CPF: 3 9 7 .1 0 5 .1 3 1 -6 8  

RG ne 1 5 9 7 9 2 4  -  SSP/GO

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 53 .92 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, Nc. 3 2 6 , Sala 2, Qd. 8 3 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: [64 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  -
E-m ail: pnvernam ental@ docrapido.com.br

I D O C U M E N T O

R Á P ID O

mailto:pnvernamental@docrapido.com.br


D O C U M E N T O

RÁPIDO

PROPOSTA COMERCIAL REFORMULADA

A,
C âm ara M u n icip al de Im p eratriz-M A .

Prezado Senhor,

pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação em 
epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a serem 
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das 
condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e 
critérios de qualificação definidos no Termo de Referência.

1. Proponente:
Razão Social: D ocu m en to  R ápid o D ig ita lizaçõ es  Ltda 
CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0
Endereço: Rua Augusto Pereira, n̂  326, Quadra 83; Lote 09; Sala 02; Centro, Americano do
Brasil - GO, CEP: 76165000
E-mail: governamental(5)docrapido.com.br
Telefones: (64) 3504-1479 Fixo Geral / (62) 98179-2535

2. Representante legal que assinará o contrato:
Nome: M oêm a B o rg e s  L eite
Cédula de identidade/órgão emissor: nQ 1597924 2.A VIA -  SSP/GO
CPF: 397 .1 0 5 .1 3 1 -6 8
Cargo/Função: Proprietária e Diretora Geral

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Na. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2. 009/2024 ^

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

01

D ig ita lização  d e d o cu m en to s, in clu in d o  
to d o  o a ce rv o  dos d o cu m e n to s  do 
arq u iv o  g e ra l da C âm ara M u n icip al de 
Im p eratriz .

UNID. 525.000 R$ 0,09 R$ 47.250,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 47.250,00 (Quarenta e sete mil e duzentos e cinqüenta 

reais);

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, N9. 32 6 , Sala 2, Qd. 83 , Lt. 18  - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: (6 4 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5
E-mail: governam ental@ docrapido.com.br

D O C U M E N T O

R Á P ID 0

mailto:governamental@docrapido.com.br


D O CU M EN TO

RÁPIDO
VALIDADE DA PROPOSTA ITEM 4.13: 0  prazo de validade da proposta não seri rior a

60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega não superior a 07 (sete] dias uteis, contados da 

assinatura do contrato ou documento equivalente, conforme Edital;

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL ITEM 1.2: O prazo de vigência da contratação é de 05 

meses contados do(a) assinatura do contrato, ou documento equivalente, na forma do artigo 105 

da Lei n° 14.133/2021, conforme Edital;

DADOS BANCÁRIOS: BANCO S1COOB: 756 - Agência: 3333 - Conta Corrente: 24.320-5;

DECLARAMOS, que os preço unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional 

(Real -  R$), já incluído todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais 

e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente proposta.

Americano do Brasil-GO, 8 de agosto de 2024.
Assinado de forma digital 
por Moema Borges Leite 
Dados: 2024.08.08 
1206:29 -03'00'

DOCUMENTO RAPIDO 
DIGITALIZAÇÕES LTDA 

CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0

Proprietária e Diretora Geral 
Moêma Borges Leite 
CPF: 3 9 7 .1 0 5 .1 3 1 -6 8  

RG ne 1 5 9 7 9 2 4  -  SSP/GO

Tel: (6 4 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  ©

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, N2. 32 6 , Sala 2, Qd. 8 3 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0

E -m a il: g o v e r n a m e n ta l@ d o c ra p id o .c o m .b r

D O C U M E N T O

RÁPIDÊS

mailto:governamental@docrapido.com.br


DOCUMENTO
RÁPIDÔ

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Ne. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2. 009/2024

Documento Rápido Digitalizações Ltda, estabelecida na RUA AUGUSTO PEREIRA, n9 326, 
QUADRA 83; LOTE 09; SALA 02; CENTRO, Americano do Brasil - GO, CEP: 76165000, inscrita no CNPJ 
n2 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0 , neste ato representada pela sua representante legal o(a) Sr(a) Moêma 
Borges Leite, portador(a) da Carteira de Identidade n9 1597924 -  SSP/GO e do CPF nQ 397.105.131- 
68.

A Empresa vem apresentar em atendimento ao Acordão n° 1695/20219 TCU -  Plenário, os 
preços exeqüíveis referente aos serviços solicitados por este òrgão, os quais a mesma garante cumprir 
na forma do Edital Pregão Eletrônico n2 003/2024 -  Processo Administrativo n9 009/2024.

Cabe informar ainda, que os custos levantados foram orçados no mercado vigente levando-se 
em consideração os pedidos do Edital.

PLANILHA DE CUSTO -  EXEQUIBILIDADE 1  LOTE

TIPO DE DESPESA QUANTITATIVO
PRAZO DE 
EXECUCAO 

(MESES)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

DESLOCAMENTO DE EQUIPAMENTOS E 02 
COLABORADOS [GOIÂNIA-GO/1MPERATRIZ- 
MA/G0IÂNIA-G0)

2 1 R$ 7 0 0 ,0 0 R$ 1 .400 ,00

COLABORADORES DE DIGITALIZAÇÃO (CLT) 2 3 R$ 1 .570 ,00 R$ 9 .4 2 0 ,0 0

FGTS (8% ) COLABORADORES DE DIGITALIZAÇÃO 2 3 R$ 12 5 ,6 0 R$ 7 5 3 ,6 0

TRANSPORTE - 02  COLABORADORES DE 
DIGITALIZAÇÃO

60 3 R$ 8 ,00 R$ 1 .440 ,00

SIMPLES NACIONAL (FATURAMENTO R$ 
4 7 .2 5 0 ,0 0 ) - CONFORME LANCE VENCEDOR

1 3 R$ 1 .354 ,50 R$ 4 .0 6 3 ,5 0

HOSPEDAGEM 02  COLABORADORES DE 
DIGITALIZAÇÃO (QUITINETE)

1 3 R$ 2 .000 ,00 R$ 6 .0 0 0 ,0 0

VALE ALIMENTAÇÃO COLABORADORES 
DIGITALIZAÇÃO

120 3 R$ 14 ,84 R$ 5 .3 4 2 ,4 0

UNIFORMES 6 3 R$ 3 0 ,0 0 R$ 54 0 ,0 0

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, NB. 3 2 6 , Sala 2, Qd. 8 3 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: [64 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / [6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  J
E-m ail: gnvernam ental@ docrapido.com.br

D O C U M E N T O

R Á P ID O

mailto:gnvernamental@docrapido.com.br


DOCUMENTO
RÁPIDÔ

M,
CUSTO RESERVA 1 1 R$ 1 .000 ,00 R$ 1 .000 ,00

TOTAL R$ 2 9 .959 ,50

VALOR MELHOR LANCE R $47 .2 5 0 ,0 0

RENTABILIDADE DA EMPRESA R $17 .2 9 0 ,5 0

PRODUÇÃO

TOTAL DA PRODUÇÃO PARA 3 
MESES 

(CONSIDERANDO 2 
COLABORADORES)

POR COLABORADOR 
(DIA)

3.500

630.000 
(Seicentos e trinta mil) 

Imagens produzidas a cada 3 
mes.

POR MÊS 105.000

PORMES
(2

COLABORADORES)
210.000

Firmo e assino ao presente.

A m ericano do Brasil-G O , 8  de ag osto  de 2 0 2 4 . Assinado de forma digital porMoema Borges Moema Borges Leite
, • . Dados: 2024.08.0811:59:52

Proprietária e Diretora Geral 
Moêma Borges Leite 
CPF: 397 .1 0 5 .1 3 1 -6 8  

RG n2 1 5 9 7 9 2 4  -  SSP/GO

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, N2. 3 2 6 , Sala 2, Qd. 8 3 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: (6 4 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  ^
E-m ail: governam ental@ docrapido.com.br

D O C U M E N T O

R Á P ID O

DOCUMENTO RAPIDO 
DIGITALIZAÇÕES LTDA 

CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0

mailto:governamental@docrapido.com.br


DOCUMENTO
RÁPIDÔ

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N2. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2. 009/2024

Documento Rápido Digitalizações Ltda, estabelecida na RUA AUGUSTO PEREIRA, nQ 326, 
QUADRA 83; LOTE 09; SALA 02; CENTRO, Americano do Brasil - GO, CEP: 76165000, inscrita no CNPJ 
ne 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0 , neste ato representada pela sua representante legal o(a) Sr(a) Moêma 
Borges Leite, portador(a) da Carteira de Identidade nq 1597924 -  SSP/GO e do CPF nQ 397.105.131- 
68.

A Empresa vem apresentar em atendimento ao Acordão n° 1695/20219 TCU -  Plenário, os 
preços exeqüíveis referente aos serviços solicitados por este òrgão, os quais a mesma garante cumprir 
na forma do Edital Pregão Eletrônico n2 003/2024 -  Processo Administrativo n2 009/2024.

Cabe informar ainda, que os custos levantados foram orçados no mercado vigente levando-se 
em consideração os pedidos do Edital.

PLANILHA DE CUSTO - EXEQUIBILIDADE

TIPO DE DESPESA QUANTITATIVO
PRAZO DE 
EXECUCAO 

(MESES)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

DESLOCAMENTO DE EQUIPAMENTOS E 02 
COLABORADORES (GOIÂNIA-GO/IMPERATRIZ- 
MA/G01ÂNIA-G0)

2 1 R$ 700,00 R$ 1.400,00

COLABORADORES DE DIGITALIZAÇÃO (CLT) 2 1 R$ 1.570,00 R$ 3.140,00

FGTS (8% ) COLABORADORES DE DIGITALIZAÇÃO 2 1 R$ 125,60 R $251,20

TRANPORTE- 02  COLABORADORES DE 
DIGITALIZAÇÃO

60 1 R$ 8,00 RS 480,00

SIMPLES NACIONAL (FATURAMENTO R$ 
17.500,00) - CONFORME LANCE VENCEDOR

1 1 R$ 1.505,00 R $1.505,00

HOSPEDAGEM 02 COLABORADORES DE 
DIGITALIZAÇÃO (QUITINETE)

1 1 R$ 2.000,00 R$ 2.000,00

VALE ALIMENTAÇÃO COLABORADORES 
DIGITALIZAÇÃO

120 1 R$ 14,84 R$ 1.780,80

UNIFORMES 6 1 R$ 30,00 R$ 180,00

.

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 53.923.044/0001-50
Rua Augusto Pereira, Nô. 326, Sala 2, Qd. 83, Lt. 18 - Setor Central
Americano Do Brasil - GO, CEP: 76.165-000
T e l :  (64) 3504-1479 Fixo Geral / (62) 98179-2535  J
E -m a il: g n v f ir n a m e n ta l@ d o c r a p id o .c o m .b r

D O C U M E N T O

R Á P ID O

mailto:gnvfirnamental@docrapido.com.br


DOCUMENTO
RÁPIDÔ

sr>-
R$ 1 .000 ,00CUSTO RESERVA ESTIMADO R$ 1 .000 ,00

TOTAL R$ 11 .737 ,00

VALOR MELHOR LANCE R$ 17 .500 ,00

RENTABILIDADE DA EMPRESA R$ 5 .763 ,00

PRODUÇÃO
TOTAL GERAL 

(CONSIDERANDO 2 
COLABORADORES)

PORCOLABORADOR 
(DIA)

3 .500

2 1 0 .0 0 0  
(Duzentas e dez mil) Imagens 

produzidas a cada m ês)
POR MÊS 105 .000

POR MÊS 
(2 COLABORADORES)

210 .000

Firmo e assino ao presente.

Americano do Brasil-GO, 6 de agosto de 2024.

DOCUMENTO RAPIDO 
DIGITALIZAÇÕES LTDA 

CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0

Assinado de forma digital 
_  , . .  por Moema Borges Leite

Moema Borges Leite ?074m06Dados: 2024.08.06 
12:11:43 -03'00'

Proprietária e Diretora Geral 
Moêma Borges Leite 
CPF: 3 9 7 .1 0 5 .1 3 1 -6 8  

RG n9 1 5 9 7 9 2 4  -  SSP/GO

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, Na. 32 6 , Sala 2, Qd. 83 , Lt. 18  - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: (64 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (62 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  ®
E-m ail: gnvernam ental@ docrapido.com.br

D O C U M E N T O

R Á P ID O

mailto:gnvernamental@docrapido.com.br


D O C U M E N T O

RÁPIDO

PROPOSTA COMERCIAL REFORMULADA

A, 
Câmara Municipal de Imperatriz-MA.

Prezado Senhor,

pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação em 
epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a serem 
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das 
condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e 
critérios de qualificação definidos no Termo de Referência.

1. Proponente:
Razão Social: Documento Rápido Digitalizações Ltda 
CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0
Endereço: Rua Augusto Pereira, n2 326, Quadra 83; Lote 09; Sala 02; Centro, Americano do
Brasil - GO, CEP: 76165000
E-mail: governamental(5)docrapido.com.br
Telefones: (64] 3504-1479 Fixo Geral / (62) 98179-2535

2. Representante legal que assinará o contrato:
Nome: Moêma Borges Leite
Cédula de identidade/órgão emissor: nQ 1597924 2.A VIA -  SSP/GO
CPF: 397 .1 0 5 .1 3 1 -6 8
Cargo/Função: Proprietária e Diretora Geral

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N2. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2. 009/2024

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

02

Digitalização de documentos, incluindo 
todo o acervo dos documentos do arquivo 
geral da Câmara Municipal de Imperatriz. 
COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, 
NOS TERMOS DO ART. 48, INCISO III, DA 
LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES 
POSTERIORES.

UNID. 175.000 R$ 0,10 R$ 17.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais);

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, N“. 3 2 6 , Sala 2, Qd. 8 3 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: (6 4 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5  &
E-m ail: governam ental@ docrapido.com .br

D O C U M E N T O

R Á P ID O

mailto:governamental@docrapido.com.br


DOCUMENTO

RÁPIDO
VALIDADE DA PROPOSTA ITEM 4 .13 : 0  prazo de validade da proposta não será inferior a 

60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega não superior a 07 (sete) dias uteis, contados da 

assinatura do contrato ou documento equivalente, conforme Edital;

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL ITEM 1.2: O prazo de vigência da contratação é de 05 

meses contados do(a) assinatura do contrato, ou documento equivalente, na forma do artigo 105 

da Lei n° 14.133/2021, conforme Edital;

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB: 756 - Agência: 3333 - Conta Corrente: 24.320-5;

DECLARAMOS, que os preço unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional 

(Real -  R$), já incluído todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais 

e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente proposta.

Americano do Brasil-GO, 6 de agosto de 2024.

DOCUMENTO RAPIDO 
DIGITALIZAÇÕES LTDA 

CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 /0 0 0 1 -5 0

Moema
Borges
Leite

Assinado de forma 
digital por Moema 
Borges Leite
D a d o s : 2 0 2 4 .0 8 .0 6

12:15:55 -03W

Proprietária e Diretora Geral 
Moêma Borges Leite 
CPF: 3 9 7 .1 0 5 .1 3 1 -6 8  

RG ne 1 5 9 7 9 2 4  -  SSP/GO

DOCUMENTO RAPIDO - CNPJ: 5 3 .9 2 3 .0 4 4 / 0 0 0 1 -5 0
Rua Augusto Pereira, NQ. 3 2 6 , Sala 2, Qd. 83 , Lt. 18 - Setor Central
Am ericano Do Brasil - GO, CEP: 7 6 .1 6 5 -0 0 0
Tel: (6 4 ) 3 5 0 4 -1 4 7 9  Fixo Geral / (6 2 ) 9 8 1 7 9 -2 5 3 5
E -m a il : g o v e r n a m e n ta l@ d o c ra p id o .c o m -b r

D O C U M E N T O

R Á P ID O


